
Guía Docente

Datos Identificativos 2012/13

Asignatura (*) Proxecto fin de Carreira Código 614311310

Titulación Enxeñerio Técnico en Informática de Sistemas

Descriptores

Ciclo Período Curso Tipo Créditos

1º e 2º Ciclo Anual Terceiro Obrigatoria 10

Idioma

Prerrequisitos

Departamento ComputaciónElectrónica e SistemasMatemáticasTecnoloxías da Información e as Comunicacións

Coordinación Valderruten Vidal, Alberto Correo electrónico alberto.valderruten@udc.es

Profesorado Bamonde Rodriguez, Sebastian

Blanco Gonzalez, Roi

Castro Castro, Paula Maria

Cendan Verdes, Jose Jesus

Lamas Seco, Jose Juan

Parapar López, Javier

Quintela Del Rio, Alejandro

Rodriguez Luaces, Miguel

Valderruten Vidal, Alberto

Vazquez Regueiro, Carlos

Correo electrónico sebastian.bamonde@udc.es

roi.blanco@udc.es

paula.castro@udc.es

jesus.cendan.verdes@udc.es

jose.juan.lamas.seco@udc.es

javier.parapar@udc.es

alejandro.quintela@udc.es

miguel.luaces@udc.es

alberto.valderruten@udc.es

carlos.vazquez.regueiro@udc.es

Web

Descrición xeral Para acceder a la información de la asignatura debe abrir una sesión en la wiki de la facultad y después acceder a

https://wiki.fic.udc.es/docencia:pfc:indice

Competencias da titulación

Código Competencias da titulación

Resultados da aprendizaxe

Competencias de materia (Resultados de aprendizaxe) Competencias da

titulación

Contidos

Temas Subtemas

Planificación

Metodoloxías / probas Horas presenciais Horas non

presenciais /

traballo autónomo

Horas totais

Atención personalizada 0 0

*Os datos que aparecen na táboa de planificación son de carácter orientativo, considerando a heteroxeneidade do alumnado

Metodoloxías

Metodoloxías Descrición

Atención personalizada

Metodoloxías Descrición
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Avaliación

Metodoloxías Descrición Cualificación

Outros

Observacións avaliación

Fontes de información

Bibliografía básica

Bibliografía complementaria

Recomendacións

Materias que se recomenda ter cursado previamente

Materias que se recomenda cursar simultaneamente

Materias que continúan o temario

Observacións

(*)A Guía docente é o documento onde se visualiza a proposta académica da UDC. Este documento é público e non se pode modificar,

salvo casos excepcionais baixo a revisión do órgano competente dacordo coa normativa vixente que establece o proceso de elaboración

de guías
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